ת"פ 42219-10-21 מדינת ישראל נ' גוסיב

לפני כבוד השופטת מריה פיקוס בוגדאנוב

בעניין: המאשימה מדינת ישראל

נגד

הנאשם אולג גוסיב

גזר דין

הנאשם הורשע, על סמך הודאתו, בעובדות כתב האישום המתוקן (במ/1) בביצוע עבירה של תקיפת קטין על ידי אחראי הגורמת חבלה של ממש בניגוד לסעיף 368ב(א) סיפא לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין").

על פי עובדות כתב האישום המתוקן (במ/1), הנאשם הוא בן זוגה של ויקטוריה (להלן: "ויקטוריה"). מ.ס. יליד 29.12.02 (להלן: "המתלונן"), ד.ס. ו-א.ס. הם ילדיה של ויקטוריה. במועד הרלוונטי לכתב האישום התגוררו הנאשם וויקטוריה בבית ברח' הפסגה בכרמיאל יחד עם המתלונן, ד.ס. וא.ס.

בכרטיס אשראי - באתר המקוון של רשות האכיפה והגבייה, www.eca.gov.il

במזומן בכל סניף של בנק הדואר - בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בשוברי תשלום).

לא מצאתי בנסיבות תיק זה להשית עונש של קנס.

המזכירות תעביר עותק מגזר הדין לממונה על עבודות השירות.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, י"ב תמוז תשפ"ד, 18 יולי 2024, במעמד הצדדים.